
RESOLUCIÓ DE 21 DE JULIOL DE 2021 DEL PRESIDENT DE TURISME COMUNITAT VALENCIANA, DE
DENEGACIÓ D'AJUDES A PERSONES FÍSIQUES O JURÍDIQUES EXPLOTADORES  D'ESTABLIMENTS
PÚBLICS  D'OCI  NOCTURN  DE  LA  COMUNITAT  VALENCIANA  EN  COMPLIMENT  DEL  DECRET
29/2021,  DE 19 DE FEBRER,  DEL  CONSELL,  D'APROVACIÓ DE LES  BASES REGULADORES I  DE
CONCESSIÓ DE LES REFERIDES AJUDES (DOGV nº 9027 de 24/02/2021), DECRET MODIFICAT PEL
DECRET 93/2021, DE 9 DE JULIOL (DOGV Nº 9125 de 12/07/2021)

ANTECEDENTS DE FET

PRIMER.  -  En data  24 de febrer  de 2021 es  va  publicar  en el  Diari  Ofcial  de  la  Generalitat
Valenciana el Decret 29/2021, de 19 de febrer, del Consell, modifcat pel Decret 93/2021, de 9 de
juliol,  del  Consell  (DOGV de 12/07/2021),  d'aprovació de les bases reguladores  i  de concessió
directa d'ajudes a persones fsiques o jurídiques explotadores d'establiments públics d'oci nocturn
de la Comunitat Valenciana, per la Covid-19

SEGON.  - Amb  diferents  dates  van  tndre  entrada  en  Turisme Comunitat  Valenciana  diverses
sol·licituds de subvenció acollides al referit decret d'ajudes, sol·licituds que han donat lloc a la
instrucció  dels  corresponents  expedients  de  subvenció,  la  qual  cosa  ha  comportat  l'emissió
d'informes favorables o desfavorables a la concessió de l'ajuda sol·licitada.

TERCER. - D'acord amb el que s'estableix en l'artcle 9 (Instrucció) del referit Decret 29/2021, s'han
examinat  les  sol·licituds  corresponents  als  expedients que es  relacionen en l'Annex a aquesta
resolució, sent aquestes informades desfavorables en incomplir els sol·licitants algun o alguns dels
requisits establits en els artcles 2 i 5 del Decret 29/2021, donant trasllat del sentt dels referits
informes a la persona que ostenta la Direcció de Turisme Comunitat Valenciana amb el propòsit
que  per  aquest  òrgan  directu  es  dicte  la  corresponent  Proposta  de  denegació  de  l'ajuda
sol·licitada.

QUART. -  En data 23 de juny de 2021, el director de Turisme Comunitat Valenciana, ha dictat
proposta de resolució de denegació d’ajudes als sol·licituds de subvenció als que és refereix el
antecedent tercer i que va ser notfcada a la persona o enttat sol·licitant en els termes previstos
en la Llei 39/02015, d’1 d’octubre, del procediment administratu comú del les administracions
públiques,  i  publicada  en  el  web  insttucional  de  Turisme  Comunitat  Valenciana,  en  l'apartat
corresponent a les ajudes 2021, en compliment del que s'estableix en la Llei 38/2003, de 17 de
novembre,  general  de  subvencions,  sobre  publicitat  de  subvencions  concedides  o  denegades,
posant de manifest l'expedient als interessats i concedint un termini de deu dies deu dies hàbils, a
comptar des de l'endemà de la notfcació, per a la presentació d'al·legacions per a la presentació
d'al·legacions.

QUINT.- Finalitzat el termini establit en la referida proposta de resolució, els representants de les
empreses 

CSV: AVT010BA0UJ7Y0V67JQS5KYS7GB47WI0LL. URL validación: https://www.turisme.gva.es/csv?CSV=AVT010BA0UJ7Y0V67JQS5KYS7GB47WI0LL



NÚM. EXPTE BENEFICIARI
BENIFICIARIO

NIF /CIF

COV-707-21 EL VIENTO QUE SOPLA, S.L. B98876105

COA-502-21 TORRO CASTELLAR, ANTONIO ***6152**

COA-660-21 MONTESINOS GARCIA, JOSE MARIA ***7187**

COA-241-21 PRATS CASTELLO, MARIA CARMEN ***6347**

COV-649-21 MUSICAL 22, S.L.U. B97959688

COA-415-21 DECOLP HOSTELERIA, S.L. B54935119

COV-607-21 SON CORRECTOS, S.L. B98701808

han  presentat  al·legacions,  no  sent  objecte  de  la  present  resolució  i  limitant-se  els  efectes
d'aquesta a aquells expedients els sol·licitants dels quals no han presentat al·legacions i que són el
que s'annexen a la present resolució.

FONAMENTS DE DRET

PRIMER. - El Decret llei 4/2021, de 19 de febrer, del Consell, de mesures extraordinàries per a la
concessió  d'ajudes  a  persones  fsiques  o  jurídiques  explotadores  d'establiments  públics  d'oci
nocturn, per la Covid-19 (DOGV núm. 9026 de 23 de febrer de 2021), modifcat pel Decret Ley
10/2021, de 2 de juliol, del Consell (DOGV nº 9121 de 6 de juliol de 2021; el Decret 29/2021, de 19
de febrer,  del  Consell,  d'aprovació  de les  bases  reguladores  i  de  concessió directa  d'ajudes  a
persones fsiques o jurídiques explotadores d'establiments públics d'oci nocturn de la Comunitat
Valenciana (DOGV nº 9027 de 24 de febrero de 2021), modifcat pel Decret 93/2021, de 9 de juliol,
del  Consell  (DOGV n.º 9125 de 12/07/2021); la Llei  1/2015, de 6 de febrer,  de la Generalitat,
d'Hisenda Pública,  del  Sector  Públic  Instrumental  i  de  Subvencions;  la  Llei  38/2003,  de 17 de
novembre, General de Subvencions i el seu Reglament, aprovat pel Reial decret 887/2006, de 21
de juliol, i altra normatva d'aplicació.

SEGON.  - La  competència  per  a  dictar  la  present  resolució  l'ostenta  el  president  de  Turisme
Comunitat Valenciana d'acord amb les competències assignades per l'artcle 31 (De la Presidència),
apartat 2, subapartat f), del Decret 7/2020, de 17 de gener, del Consell, de regulació dels òrgans
per a la coordinació de l'acció turístca i de l'organisme públic per a la gestó de la polítca turístca
(DOGV núm. 8728 de 29 d'abril de 2020) i en aplicació de l'així establit en l'apartat 1 de l'Artcle 10
(resolució  i  recursos)  del  referit  Decret  29/2021  de  bases  reguladores  de  les  ajudes  que   es
deneguen.

TERCER. - L'artcle 36.3 de la Llei 39/2015, d'1 d'octubre, de Procediment Administratu Comú de
les administracions públiques, estableix que els actes administratus de la mateixa naturalesa, com
ara nomenaments, concessions o llicències, podran refondre's en un únic acte, acordat per l'òrgan
competent, que especifcarà les persones o altres circumstàncies que individualitzen els efectes de
l'acte per a cada interessat.

Vistos els anteriors antecedents de fet i fonaments de dret, RESOLC:

CSV: AVT010BA0UJ7Y0V67JQS5KYS7GB47WI0LL. URL validación: https://www.turisme.gva.es/csv?CSV=AVT010BA0UJ7Y0V67JQS5KYS7GB47WI0LL



PRIMER.  DENEGAR la subvenció als sol·licitants que es detallen en l'Annex de la present resolució,
amb indicació del motu de denegació, segons el que s'estableix en els artcles 2 i 5 del Decret
29/2021, de 19 de febrer, del Consell,  (DOGV nº 9027 de 24 de febrer de 2021), modifcat pel
Decreto 93/2021, de 9 de juliol, del Consell, (DOGV n.º 9125 de 12 de juliol de 2021) d'aprovació
de  les  bases  reguladores  i  de  concessió  directa  d'ajudes  a  persones  fsiques  o  jurídiques
explotadores d'establiments públics d'oci nocturn de la Comunitat Valenciana, per la Covid-19.

QUART. - PUBLICAR la present resolució en el Diari Ofcial de la Generalitat Valenciana, a l'efecte
de notfcació.

Contra  la  present  resolució,  que  posa  f a  la  via  administratva,  podrà  interposar-se  recurs
contenciós administratu davant els jutjats contenciosos administratus, dins del termini de dos
mesos comptats  des  de l'endemà al  de  la  notfcació de la  mateixa  i,  potestatvament,  podrà
interposar-se recurs de reposició davant l'òrgan que ha dictat l'acte, en el termini d'un mes, a
comptar  des  de  l'endemà al  de  la  notfcació  d'aquesta,  tot  això  de  conformitat  amb  el  que
s'estableix  en  els  artcles  112,  123  i  124  de  la  Llei  39/2015,  d'1  d'octubre,  del  Procediment
Administratu Comú de les Administracions Públiques i en els artcles 8, 14 i 46 de la Llei 29/1998,
de 13 de juliol, reguladora de la Jurisdicció Contenciós Administratva.

Document signat electrònicament

RESOLUCIÓN DE 21 DE JULIO DE 2021 DEL PRESIDENTE DE TURISME COMUNITAT VALENCIANA,
DE  DENEGACIÓN  DE  AYUDAS  A  PERSONAS  FÍSICAS  O  JURÍDICAS  EXPLOTADORAS  DE
ESTABLECIMIENTOS PÚBLICOS DE OCIO NOCTURNO DE LA COMUNITAT VALENCIANA, POR LA
COVID-19, EN CUMPLIMIENTO DEL  DECRETO 29/2021, DE 19 DE FEBRERO, DEL CONSELL, DE
APROBACIÓN DE LAS BASES REGULADORAS Y DE CONCESIÓN DE LAS REFERIDAS AYUDAS (DOGV
n.º 9027 de 24/02/2021),  DECRETO MODIFICADO POR EL  DECRETO 93/2021,  DE 9 DE JULIO
(DOGV n.º 9125 de 12/07/2021).

ANTECEDENTES DE HECHO

PRIMERO.  - En  fecha  24  de  febrero  de  2021  se  publicó  en  el  Diari  Ofcial  de  la  Generalitat
Valenciana el Decreto 29/2021, de 19 de febrero, del Consell, modifcado por el Decreto 93/2021,
de 9 de julio, del Consell  (DOGV de 12/07/2021), de aprobación de las bases reguladoras y de
concesión  directa  de  ayudas  a  personas  fsicas  o  jurídicas  explotadoras  de  establecimientos
públicos de ocio nocturno de la Comunitat Valenciana, por la Covid-19.

SEGUNDO. - Con diferentes fechas tuvieron entrada en Turisme Comunitat Valenciana diversas
solicitudes de subvención acogidas al referido decreto de ayudas, solicitudes que han dado lugar a
la instrucción de los correspondientes expedientes de subvención, lo que ha conllevado la emisión
de informe favorables o desfavorables a la concesión de la ayuda solicitada.

TERCERO.  - De  acuerdo  con lo  establecido en  el  artculo  9  (Instrucción)  del  referido  Decreto
29/2021, se han examinado las solicitudes correspondientes a los expedientes que se relacionan
en el Anexo a esta Propuesta de resolución, siendo estas informadas desfavorables al incumplir los
solicitantes  alguno o algunos de los  requisitos  establecidos  en los  artculos  2  y  5 del  Decreto
29/2021,  dando  traslado  del  sentdo  de  los  referidos  informes  a  la  persona  que  ostenta  la
Dirección de Turisme Comunitat Valenciana con el propósito de que por dicho órgano directvo se
dicte la correspondiente Propuesta de denegación de la ayuda solicitada.

CSV: AVT010BA0UJ7Y0V67JQS5KYS7GB47WI0LL. URL validación: https://www.turisme.gva.es/csv?CSV=AVT010BA0UJ7Y0V67JQS5KYS7GB47WI0LL



CUARTO.- En fecha 23 de junio de 2021, el director de Turismo Comunidad Valenciana, ha dictado
propuesta de resolución de denegación de ayudas a los solicitudes de subvención a los que es
refere  el  antecedente  tercero  y  que  fue  notfcada  a  la  persona  o  entdad  solicitante  en  los
términos previstos en la Ley 39/02015, de 1 de octubre, del procedimiento administratvo común
del  las  administraciones  públicas,  y  publicada  en  la  web insttucional  de  Turismo  Comunidad
Valenciana,  en  el  apartado  correspondiente  a  las  ayudas  2021,  en  cumplimiento  del  que  se
establece en la Ley 38/2003, de 17 de noviembre, general de subvenciones, sobre publicidad de
subvenciones concedidas o denegadas, poniendo de manifesto el expediente a los interesados y
concediendo un plazo de diez días  hábiles, a contar desde el día siguiente de la notfcación, para
la presentación de alegaciones.

QUINTO.-  Finalizado  el  plazo  establecido  en  la  referida  propuesta  de  resolución,  los
representantes de las empresas

NÚM. EXPTE BENEFICIARI
BENIFICIARIO

NIF /CIF

COV-707-21 EL VIENTO QUE SOPLA, S.L. B98876105

COA-502-21 TORRO CASTELLAR, ANTONIO ***6152**

COA-660-21 MONTESINOS GARCIA, JOSE MARIA ***7187**

COA-241-21 PRATS CASTELLO, MARIA CARMEN ***6347**

COV-649-21 MUSICAL 22, S.L.U. B97959688

COA-415-21 DECOLP HOSTELERIA, S.L. B54935119

COV-607-21 SON CORRECTOS, S.L. B98701808

han presentado alegaciones, no siendo objeto de la presente resolución y limitándose los efectos
de ésta a aquellos expedientes cuyos solicitantes no han presentado alegaciones y que son los que
se anexan a la presente resolución.

FUNDAMENTOS DE DERECHO

PRIMERO. - El Decreto Ley 4/2021, de 19 de febrero, del Consell, de medidas extraordinarias para
la concesión de ayudas a personas fsicas o jurídicas explotadoras de establecimientos públicos de
ocio nocturno,  por  la  Covid19 (DOGV nº  9026 de 23 de febrero de 2021),  modifcado por  el
Decreto Ley 10/2021, de 2 de julio, del Consell (DOGV nº 9121 de 6 de julio de 2021); El Decreto
29/2021, de 19 de febrero, del Consell, de aprobación de las bases reguladoras y de concesión
directa de ayudas a personas fsicas o jurídicas explotadoras de establecimientos públicos de ocio
nocturno de la Comunitat Valenciana (DOGV nº 9027 de 24 de febrero de 2021), modifcado por el
Decreto 93/2021, de 9 de julio, del Consell (DOGV n.º 9125 de 12/07/2021); la Ley 1/2015, de 6 de
febrero,  de  la  Generalitat,  de  Hacienda  Pública,  del  Sector  Público  Instrumental  y  de
Subvenciones; la Ley 38/2003, de 17 de noviembre, General de Subvenciones y su Reglamento,
aprobado por el Real Decreto 887/2006, de 21 de julio, y demás normatva de aplicación.

SEGUNDO. - La competencia para dictar la presente resolución la ostenta el Presidente de Turisme
Comunitat  Valenciana  de  acuerdo  con  las  competencias  asignadas  por  el  artculo  31  (De  la
Presidencia),  apartado 2,  subapartado f),  del  Decreto 7/2020,  de 17 de enero,  del  Consell,  de

CSV: AVT010BA0UJ7Y0V67JQS5KYS7GB47WI0LL. URL validación: https://www.turisme.gva.es/csv?CSV=AVT010BA0UJ7Y0V67JQS5KYS7GB47WI0LL



regulación de los órganos para la coordinación de la acción turístca y del organismo público para
la gestón de la polítca turístca (DOGV nº 8728 de 29 de abril de 2020) y en aplicación de lo así
establecido en el apartado 1 del Artculo 10 (resolución y recursos) del referido Decreto 29/2021
de bases reguladoras de las ayudas que se deniegan.

TERCERO. - El artculo 36.3 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, de Procedimiento Administratvo
Común de las Administraciones  Públicas,  establece que los actos  administratvos de la misma
naturaleza, tales como nombramientos, concesiones o licencias, podrán refundirse en un único
acto, acordado por el órgano competente, que especifcará las personas u otras circunstancias que
individualicen los efectos del acto para cada interesado.

Vistos los anteriores antecedentes de hecho y fundamentos de derecho, RESUELVO:

PRIMERO. DENEGAR la subvención a los solicitantes que se detallan en el Anexo de la presente
resolución, con indicación del motvo de denegación, según lo establecido en los artculos 2 y 5 del
Decreto 29/2021,  de 19 de febrero,  del  Consell,  (DOGV n.º  9027 de 24 de febrero de 2021),
modifcado por el Decreto 93/2021, de 9 de julio, del Consell, (DOGV n.º 9125 de 12 de julio de
2021) de aprobación de las bases reguladoras y de concesión directa de ayudas a personas fsicas
o  jurídicas  explotadoras  de  establecimientos  públicos  de  ocio  nocturno  de  la  Comunidad
Valenciana, por la Covid-19.

CUARTO. -  PUBLICAR la presente resolución en el  Diari  Ofcial  de la Generalitat  Valenciana,  a
efectos de notfcación.

Contra la presente resolución, que pone fn a la vía administratva, podrá interponerse recurso
contencioso administratvo ante los juzgados de lo contencioso administratvo, dentro del plazo de
dos meses contados desde el día siguiente al de la notfcación de la misma y, potestatvamente,
podrá interponerse recurso de reposición ante el órgano que ha dictado el acto, en el plazo de un
mes, a contar desde el día siguiente al de la notfcación de la misma, todo ello de conformidad
con  lo  establecido  en  los  artculos  112,  123  y  124  de  la  Ley  39/2015,  de  1  de  octubre,  del
Procedimiento Administratvo Común de las Administraciones Públicas y en los artculos 8, 14 y 46
de la Ley 29/1998, de 13 de julio, reguladora de la Jurisdicción Contencioso Administratva.

Documento frmado electróἴnicamente

Presidente de Turisme Comunitat Valenciana
Francesc Colomer Sánchez

CSV: AVT010BA0UJ7Y0V67JQS5KYS7GB47WI0LL. URL validación: https://www.turisme.gva.es/csv?CSV=AVT010BA0UJ7Y0V67JQS5KYS7GB47WI0LL



ANNEX / ANEXO

NÚM. EXPTE BENEFICIARI
BENIFICIARIO

NIF /CIF CODI MOTIU DE
DENEGACIÓ

CÓDIGO MOTIVO DE
DENEGACIÓN

COA-33-21 NOCTURNIA, S.L. B54689708 4

COV-73-21 LA MORDIDITA BEACH CLUB, S.C. J40581316 1

COV-136-21 HÉCTOR JUAN IBÁÑEZ MARTÍNEZ ***6730** 5

COV-137-21 TREMENDISIMO, S.L. B97031280 5

COV-165-21 LAWLORS, S.L. B96783535 5

COA-168-21 OFELIA HOSTELERIA, S.L. B54750088 1

COA-209-21 MORA ÑIGUEZ MARIA, JESUS ***5315** 1

COA-223-21 FERNANDEZ CRUZ, GUILLERMO ***1749** 1

COC-229-21 AMAT Y VELLON, S.L. B12325288 1

COV-256-21 ALBERIC EVENTS, S.L. B01938885 1

COA-272-21 ADVENTURE FAST FOOD, S.L. B42512921 4

COV-279-21 ART I ESPORT 2015, S.L. B98702384 1

COA-305-21 PIEDRAHITA GARCIA, KATHERINE ***8662** 3

COC-314-21 IVAN SALOM, MATEU ***8798** 3

COA-320-21 MESON EL SOBRINO, S.L. B73316150 1

COA-332-21 CAFÉ-PUB EL REFUGIO, S.L. B54873161 5

COA-333-21 D & M PUBS, C.B. E42689240 5

COC-340-21 CREMASOLES, S.L. B12962171 1

COA-341-21 INAMARTA, S.L. B42554097 1

COA-351-21 SPRINT BURGER 2003, S.L. B53729356 5

COA-359-21 PICO PUIGCERVER, RAFAEL ***1007** 1

COV-368-21 JROIDEAS, S.L. B98875321 1

COC-385-21 PEREIRA SERRA, MARIA LOURDES ***7585** 5

COV-398-21 MARIMAXI, C.B. E98867666 5

COA-409-21 ALICANTE PIRAÑA CLUB, S.L. B42695320 1

COA-433-21 MARTINEZ MARTINEZ, CRISPULO ***5171** 1

COV-435-21 CERVESERA HORTA SUD SL B98959042 1

COV-474-21 MARRAZZO, MICHELE ANGELO ***1985** 1

COV-475-21 DELUXE FUSION, S.L. B98839103 1

CSV: AVT010BA0UJ7Y0V67JQS5KYS7GB47WI0LL. URL validación: https://www.turisme.gva.es/csv?CSV=AVT010BA0UJ7Y0V67JQS5KYS7GB47WI0LL



COA-486-21 GRUPO DUBAI OCIO ALICANTE, S.L. B01726660 1

COA-517-21 MARTINEZ TOMAS, ANTONIO ***0085** 1

COV-550-21 HOSCONRE, S.L. B97598916 1

COA-587-21 PAYA SANTOS, MARCO ANTONIO ***6761** 1

COV-591-21 LUCAS ESTEVE, GINER ***1233** 2

COA-604-21 CAREMUMA4, S.L. B54785472 2

COV-629-21 RUBRI CENIT, S.L. B98358922 1

COV-631-21 BOCCACCIO RISTORANTE ITALIANO, 
S.L

B40586513 1

COV-637-21 LA BELLA DE CADIZ, C.B. E98642028 1

COV-667-21 FELIPE ESCRIHUELA HERNANDEZ ***1997** 1

COA-668-21 TIBERISS MULTINVERSION, S.L. B53565529 5

COA-677-21 ROSAIRE, S.L. B60487725 1

COC-726-21 ZALESQUI DAWID, SEBASTIAN ***3500** 1

COV-733-21 SANTA ACEVEDO, BRIAN ***1439** 5

COV-742-21 DE LA IGLESIA GALAN, MANUEL ***5226** 1

Motiu deneacAió

El sol·licitant no compleix amb algun o alguns dels requisits per a ser benefciari establits en els 
artcles 2 i 5 del Decret 29/2021 que regeix aquesta convocatòria d'ajudes.

Codis de deneacAió

1.- El sol·licitant no disposa de llicència d'obertura atorgada per l'ajuntament corresponent per al 
seu funcionament com a local d'oci nocturn corresponent a alguna de les següents tpologies 
d'establiments públics:

Locals - tpologia A): pubs, cafès cantant, cafès concert, cafès teatre.

Locals - tpologia B): discoteques, sales de ball, sales de festa.

2.- El sol·licitant no ostentava en data de 17 d'agost de 2020 la condicióἴ de persona explotadora de
l'actvitat objecte de subvencióἴ o aquesta condicióἴ no s'haa mantngut a la data de presentacióἴ de la
seua sol·licitud de l'ajuda.

3.- El sol·licitant (persona fsica) no fgurava, en data de presentacióἴ de la seua sol·licitud, d'alta en 
el Règim Especial de Treballadors Autònoms de la Seguretat Social (RETA).

4.- El sol·licitant (persona jurídica) no fgurava, en data de presentacióἴ de la seua sol·licitud, d'alta 
en el Cens d'actvitats econòmiques de l'Agència Estatal de l'Administracióἴ Tributària.

5.- El sol·licitant haa desistt de la seua sol·licitud de subvencióἴ.

6.- Per falta de consignacióἴ pressupostària.

CSV: AVT010BA0UJ7Y0V67JQS5KYS7GB47WI0LL. URL validación: https://www.turisme.gva.es/csv?CSV=AVT010BA0UJ7Y0V67JQS5KYS7GB47WI0LL



-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Motivo deneacAión

El solicitante no cumple con alguno o algunos de los requisitos para ser benefciario establecidos 
en los artculos 2 y 5 del Decreto 29/2021 que rige esta convocatoria de ayudas.

Códiaos de deneacAión

1.- El solicitante no dispone de licencia de apertura otorgada por el ayuntamiento correspondiente 
para su funcionamiento como local de ocio nocturno correspondiente a alguna de las siguientes 
tpologías de es-tablecimientos públicos:

Locales tpología A): pubs, cafés cantante, cafés concierto, cafés teatro.

Locales tpología B): discotecas, salas de baile, salas de festa.

2.- El solicitante no ostentaba a fechaa de 17 de agosto de 2020 la condicióἴn de persona 
explotadora de la actvidad objeto de subvencióἴn o dichaa condicióἴn no se haa mantenido a la fechaa 
de presentacióἴn de su solicitud de la ayuda.

3.- El solicitante (persona fsica) no fguraba, a fechaa de presentacióἴn de su solicitud, de alta en el 
Régimen Especial de Trabajadores Autóἴnomos de la Seguridad Social (RETA).

4.- El solicitante (persona jurídica) no fguraba, a fechaa de presentacióἴn de su solicitud, de alta en 
el Censo de actvidades econóἴmicas de la Agencia Estatal de la Administracióἴn Tributaria.

5.- El solicitante haa desistdo de su solicitud de subvencióἴn.

6.- Por falta de consignacióἴn presupuestaria.

CSV: AVT010BA0UJ7Y0V67JQS5KYS7GB47WI0LL. URL validación: https://www.turisme.gva.es/csv?CSV=AVT010BA0UJ7Y0V67JQS5KYS7GB47WI0LL


	ANTECEDENTS DE FET
	ANTECEDENTES DE HECHO
	ANNEX / ANEXO

		2021-07-21T14:28:13+0200
	FRANCESC COLOMER SANCHEZ - NIF:18958426D




